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Taidematka-ohjelma sunnuntaina 8.6.2025

Klo 10:00 Lähtö Helsingistä Kiasman edestä, bussissa opastusta päivän sisältöihin ja pieni pysähdys huoltoasemalla matkan varrella

Klo 12:30-13:30 Buffet-ruokailu Festivaalipaviljongissa

Klo 13:30-15:00 Tutustuminen näyttelyyn oppaan kanssa

Klo 15:00-16:30 Tutustuminen näyttelyyn ja muuhun haluamaasi omatoimisesti

Klo 16:30 Lähtö Vuohijärvelle

Klo 17:15 Saapuminen Vuohijärvelle. Kahvi/tee, lohipiirakka ja salaatti. Tutustuminen Vuohijärven näyttelyyn omatoimisesti.

Klo 18:15 Lähtö takaisin kohti Helsinkiä, pieni pysähdys huoltoasemalla matkan varrella

Noin klo 20:45 takaisin KiasmallaTule mukaan taidematkalle Salmelaan!

Matkan hinta 209,- / hlö sisältää kaikki taidematkaan kuuluvat kuljetukset, opastukset, ateriat, vierailut ja pääsymaksut.

Ilmoittautuminen 19.5. mennessä tai niin pitkään kun paikkoja riittää, matkan minimi lähtijämäärä 15 hlö ja maksimi 25 hlö.

Matka varattavissa verkkokaupasta, puhelimitse Åbergin Linjan toimistolta tehdyissä varauksissa laskutuslisä 10,-

Asiakkaasta johtuvissa peruutustapauksissa rahoja ei palauteta eli tarkistathan vakuutusturvasi mahdollisen sairastumisen tai muun
esteen varalle.

Merkitsethän mahdolliset erityisruokavaliot varauksen kohtaan "lisätietoja liikennöitsijälle"

Matkan ohjelmaan kuuluu tutustuminen Taidekeskus Salmelan ensimmäistä viikonloppua auki oleviin kesänäyttelyihin sekä
paluumatkalla vierailu Salmelaan kuuluvassa, Vuohijärven luonto- ja kulttuuritalossa.

Salmelan kutsunäyttelyn päätaiteilija on tänä vuonna Reidar Särestöniemi, jonka syntymästä tulee kuluneeksi 100 vuotta.
Särestöniemen kultakauden teoksia on esillä Salmelan päärakennuksessa, ja Vuohijärven luonto- ja kulttuuritalossa nähdään
retrospektiivinen lähes 100 teoksen katsaus taiteilijan tuotantoon, erityisesti 1950-luvun teoksiin.
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Särestöniemi oli isoäitini suosikkitaiteilija ja isoäitini oli matkatoimiston johtaja, joten taidematka yhteen Reidar Särestöniemen 100-
vuotisjuhlanäyttelyistä olisi varmasti ollut myös hänen matkatoimistonsa ohjelmistossa.

Sekä Salmelassa että Vuohijärvellä Särestöniemen rinnalla esitetään Nina Ternon pronssiveistoksia. Tämän vuoden näyttelyissä on
lisäksi esillä useita nimekkäitä nykytaiteilijoita, kuten leikkisät Katja Tukiainen ja Jasmin Anoschkin.

Muutama poiminta kesänäyttelyiden taiteilijoista:

Reidar Särestöniemi (1925-1981) oli yksi valtakunnallisesti tärkeimpiä kuvataiteilijoitamme, joka tunnetaan säkenöivistä väreistään ja
pohjoisen luonnon kuvauksistaan.

Nina Terno (1935-2003) työsti samoja perusaiheita toistuvasti pitkän uransa aikana. Tyypillisiä esimerkkejä ovat hevos- ja ratsastaja-
aiheet sekä riisuutuvat ihmishahmot. Hänen tunnetuimpia teoksiaan ovat pronssiveistokset, joita on paljon esillä myös julkisissa
tiloissa ympäri Suomea. Näiden lisäksi Terno teki paljon mm. laveraauksia. Hän ei eläinveistoksissaan tavoitellut naturalistisia piirteitä,
vaan veistoksisssa on tyyliteltyä, kubististakin kuvakieltä, kuten koverina kuvattuja kuperia pintoja.

Raana Lehtinen (s. 1990) on Salmelan Kesän nuori taiteilija. Helsinkiläinen Lehtinen on valmistunut Vapaasta Taidekoulusta ja
suorittanut Kuvataiteen maisterin opinnot Taideyliopistossa.

Lehtisen teokset ovat pääosin figuratiivisia öljy- ja akvarellimaalauksia ihmisistä eri paikoissa. Ne sisältävät useita eri aika- ja
tilatasoja, ja Lehtinen käsittelee niissä mm. suhdettaan ympäristöön, perhesiteitä, muistamista ja unohtamista. Moniulotteiset teokset
ovat täynnä eläimiä, kasveja ja henkilöhahmoja, jotka kantavat mukanaan symbolisia merkityksiä.

Katja Tukiainen (s. 1969) tuli tunnetuksi vaaleanpunaisista tyttömaalauksistaan ja sarjakuvistaan jo 1990-luvulla. Tukiaisen runollinen
ja vallaton tyttöjoukko esiintyy hänen maalauksissaan, installaatioissaan, veistoksissaan ja sarjakuvissaan. Hän haluaa luoda
teoskokonaisuuksillaan paikkoja avarakatseiselle humanismille. Tukiaisen maalauksia ja installaatioita on nähty säännöllisesti
Suomessa ja sen ulkopuolella. Hän osallistui ensimmäisiin ryhmänäyttelyihinsä 1990-luvun puolivälissä Italiassa opiskellessaan
Venetsian Accademia di Belle Artissa. Venetsiassa Tukiainen otti käyttöön vaaleanpunaisen väripalettinsa, jolta löytyvät sekä herkkä
roosa että anarkistinen neonpinkki.

Voit tutustua Salmelan taiteilijoihin tarkemmin klikkaamalla tästä linkistä.

Salmelan jälkeen suuntaamme kohti Vuohijärven luonto- ja kulttuuritaloa. Perillä Vuohijärvellä, meille on varattu kahvi/tee sekä
lohipiirakka ja salaatti -tarjoilu, jonka jälkeen on aikaa tutustua omatoimisesti Vuohijärven näyttelyyn: Reidar Särestöniemi: 100-
vuotisjuhlanäyttely. Takaisin kohti Helsinkiä suuntaamme noin klo 18.15.

Kuvat: Jenni Höök.

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

10:00 Helsinki - Kiasma 209 €

Varaa matka: aberginlinja.bussimatkat.fi


